
Sinch utser Lindy Puttkammer till ny
Chief Human Resources Officer
Stockholm, Sverige – 15 december 2025 – Sinch AB (publ) utser Lindy Puttkammer till ny Chief
Human Resources Officer (CHRO). Hon kommer att rapportera till vd Laurinda Pang och tillträder
rollen den 1 januari 2026.

Lindy Puttkammer började på Sinch 2024 och har haft rollen som Head of HR Americas och även lett
bolagets globala funktion för Compensation and Benefits. Innan Sinch arbetade hon i över ett
decennium på Lumen Technologies, där hon haft flera seniora ledarroller, bland annat som Vice
President of Talent Acquisition och Vice President of Human Resources. Hon har en masterexamen i
pedagogik (M.Ed.) med inriktning mot HR-studier från Colorado State University.

– Det alltid speciellt när vi kan befordra en ledare från vår egen organisation, säger Laurinda Pang, vd
för Sinch. Lindys förståelse för vår kultur och vår affär, i kombination med hennes breda kompetens, gör
henne till rätt person att leda HR-arbetet framåt. Jag är övertygad om att hon kommer att bygga vidare
på våra framgångar och fortsätta utveckla våra globala talanger.

Nuvarande CHRO, Christina Raaschou, lämnar Sinch för att ta sig an en ny professionell utmaning. Hon
kommer att kvarstå i sin roll till och med slutet av februari 2026 för att säkerställa en smidig överlämning.

– Vi är mycket tacksamma för Christinas ledarskap och de betydande insatser hon har gjort under sina
fyra år på Sinch. Hon har varit en drivande kraft bakom vår framgång, inte minst i det viktiga arbetet med
att integrera våra förvärv. Hennes arbete har varit avgörande för att forma våra medarbetare, vår kultur
och vårt bolag. Vi önskar henne all lycka i hennes nästa kapitel, säger Laurinda Pang.
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Om Sinch 
Sinchs vision är att koppla samman varje företag med varje kund, var som helst i världen. Med
branschens mest pålitliga plattform för intelligent kundkommunikation möjliggör Sinch över 900 miljoner
kundinteraktioner årligen för mer än 190 000 kunder globalt. Ledande internationella företag, inklusive
AI-innovatörer, förlitar sig på Sinch för att stärka kundrelationer och leverera sömlösa upplevelser via
meddelanden, e-post och röst.Sinch har varit lönsamt sedan starten 2008 och genererade en
nettoomsättning på 3 miljarder USD (28,7 miljarder SEK) under 2024. Bolaget har över 4 000
medarbetare i fler än 60 länder och har sitt huvudkontor i Stockholm. Sinch är noterat på Nasdaq
Stockholm (XSTO: SINCH). Besök oss på sinch.com. 
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